PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL DE TÍTULOS, COMENDAS E MOÇÕES.

PARECER Nº 078/2010.
DATA: 29/11/2010.

ASSUNTO: MOÇÃO Nº 070/2010.
SÚMULA: CONCEDE MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE À FAMÍLIA NATALI, PELO FALECIMENTO DO SENHOR JORGE EVANDRO NATALI, OCORRIDO NO DIA 27 DE NOVEMBRO DE 2010.

RELATORA: ROSEANE MARQUES DE AMORIM.
RELATÓRIO: Aos vinte e nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e dez, os membros da Comissão Especial de Títulos, Comendas e Moções se reuniram nas dependências da Câmara Municipal de Sorriso, para exarar parecer sobre a MOÇÃO Nº 069/2010, cuja Súmula: CONCEDE MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE À FAMÍLIA ZIEMNICZAK, PELO FALECIMENTO DO SENHOR ISIDORO ZIEMNICZAK, OCORRIDO NO DIA 26 DE NOVEMBRO DE 2010. Após analisar o mérito da questão esta relatora é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanha o voto o Presidente, vereador Vanzella e o membro vereador Gerson L. Francio – Jaburu.

	Vanzella

Presidente
	Roseane Marques de Amorim

Relatora
	Gerson L. Francio - Jaburu

Membro